CÂMARA DOS DEPUTADOS
      DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL  -  PCdoB/BA

REQUERIMENTO Nº        , DE 2012

(Da Sra. Alice Portugal)

Requer a retirada de tramitação do Projeto de Lei
nº 5.165/2005.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104 e seus parágrafos do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a
retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 5.165/2005, de minha autoria,
que encontra-se tramitando na Comissão de Finanças e Tributação da
Câmara dos Deputados.

Sala das sessões, em       de março de 2012.

Alice Portugal
Deputada Federal